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Biuro Zamoéwien Publicznych
ZP-03/27/2016

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczagcych w przetargu
nieograniczonym na ,Dostawe mikronoza rotujqcego i wiertarki laryngologicznej
dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 27/2016).

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych

zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania wniesione w trakcie postepowania:

Czy Zamawiajacy dopusci alternatywnie w postgpowaniu konsole bez dotykowego ekranu i
sterowania otwarcia okienka z poziomu przetacznika noznego i mozliwosci rozpoznawania
ostrzy lub wiertel w celu ograniczenia kosztow z obstuga wiertarki do 60 000 RPM z
dedykowana katnicg i prostnicg kompatybilng z wierttami o réznych dtugos$ciach i $rednicach
w zaleznosci od specyfiki zabiegu bez mozliwosci wykorzystania technologii mono lub
bipolarnej w ostrzu i wiertle rezygnujac tym samym z wymogu dostarczenia dodatkowych
prostnic katnic i koncéwki dedykowanej do stapedotomii oraz zlacza plytki biernej w
konsoli?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie, ale tylko z dodatkowa
monoplarna i bipolarng koagulacja.

Czy Zamawiajacy dopusci alternatywnie ostrza nawigowane skalibrowane nie wymagajace
rejestracji przez system nawigacji srddoperacyjnej, bez konieczno$ci naktadania dodatkowych
elementéw wymaganych do nawigowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem speinienia
wymogdw ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci shaver bez dodatkowego uchwytu dtugopisowego na kablu o
dhugosci 3 m?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Czy zamawiajacy dopusci shaver kompatybilny z drenami jednorazowymi bez gruszki
odsysajacej alternatywnie kazdy shaver wyposazony w urzadzenie stuzace do przeczyszczania
shavera pakowane razem z ostrzami i wierttami?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spelnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy zamawiajacy dopusci pakowanie ostrzy lub wiertel pojedynczo lub potrdjnie w
opakowaniu zbiorczym bez wptywu na cene jednostkowa?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spelnienia
wymogow ilosciowych wg. STIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci frez o $rednicy 3,2 mm pakowany pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spelnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci frez o $rednicy 5 mm kacie zagiecia 70st diamantowe okragle
pakowane pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spelnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci frez o $rednicy 4 mm kacie zagiecia 70st tapered diamond bur
pakowane po 3 szt w opakowaniu

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie pod warunkiem spetnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopudci frez 4 mm zagigty pod katem 15 st pakowany po 3 szt w
opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spetnienia
wymogow ilosciowych wg. STWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci frez typu stozkowego 4mm zagiety pod katem 15 st pakowany po
3 szt w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spetnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci ostrze krtaniowe o Srednicy 2,9mm dt 22 cm zagiete na koficu pod
katem 15 st pakowane pojedynczo?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spetnienia
wymogow ilosciowych wg. SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci ostrze krtaniowe zagiete pod katem 15 st pojedynczo zagiete
pakowane pojedynczo ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie pod warunkiem spetnienia

wymogow ilosciowych wg. SIWZ. /w
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